
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
          РІШЕННЯ

№ 236
30.11.2022 року                             
м.Бібрка
Про присвоєння житловому будинку 
окремої адреси по вул.Бібрській в с.Великі Глібовичі

   Розглянувши заяву  Гловацького Богдана Львовича, жителя с.Великі Глібовичі,
вул.Шевченка,  69  щодо  присвоєння  житловому  будинку  окремої  адреси  по
вул.Бібрській в  с.Великі  Глібовичі,  Львівського району  Львівської  області,
керуючись ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” –
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Присвоїти житловому будинку загальною площею - 183,6 м2, житловою площею
- 97,6 м2, окрему адресу: с.Великі Глібовичі, вул.Бібрська, буд. 52А, Львівського
району Львівської області – власником якого є Гловацький Богдан Львович.

 2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович. 

          Бібрський міський голова                                                     Р.Я.Гринус


